PORTARIA TRT GP Nº 232/2015

João Pessoa, 31 de março de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o ATO TRT/GP nº 163/2015 e Protocolo TRT nº 000.08570/2015,,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.834, da Função Comissionada de Coordenador
de Desenvolvimento do SUAP - FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação.
                        II - Remover o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.834, da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação para a Assessoria de Gestão Estratégica.
                        III - Remover o servidor RONALDO DE ARAÚJO COSTA JÚNIOR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.173.764, da Secretaria da Corregedoria
para a Assessoria de Gestão Estratégica.
                        IV - Designar o servidor AGENOR DA COSTA JÚNIOR , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.834, para exercer a Função Comissionada de
Coordenador de Estatística - FC-06, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        V - Designar o servidor EDGARD SAEGER NETO , Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.135.828, para exercer a Função Comissionada de Chefe do
Núcleo de Projetos - FC-05, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        VI - Designar a servidora LUÍZA LÚCIA DE FARIAS AIRES LEAL , ora à
disposição deste Regional, matrícula nº 300.173.584, para exercer a Função Comissionada de
Chefe do Núcleo de Processos - FC-05, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        VII - Designar o servidor RODOLPHO DE ALMEIDA ELOY , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.157.478, para exercer a Função Comissionada de
Chefe da Seção de Gestão da Informação - FC-04, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        VIII - Designar a servidora MÁRCIA VALÉRIO , Técnica Judiciária, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 245.064.996, para exercer a Função Comissionada de Chefe da Seção
de Gestão de Programas - FC-04, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        IX - Designar o servidor JOSÉ HERIBERTO DE LACERDA MARTINS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.151.661, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Planejamento Estratégico - FC-04, da Assessoria de
Gestão Estratégica.
                        X - Designar o servidor RONALDO DE ARAÚJO COSTA JÚNIOR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.173.764, para exercer a Função
Comissionada Assistente III - FC-03, da Assessoria de Gestão Estratégica.

                        XI - Designar a servidora MARISA ALVES MARTINS CASTANHEIRA , Analista
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.155.694, para exercer a Função
Comissionada Assistente III - FC-03, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        XII - Designar o servidor WILSON QUIRINO DA SILVA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.174.835, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, da Assessoria de Gestão Estratégica.
                        XIII - Esta Portaria entra em vigor a contar de 06.04.2015.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-03-31T16:04:48-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500